
                                                                                                                       

Fundo de Previdência do Regime Próprio de Previdência
Social do Município de Viçosa do Ceará

PORTARIA Nº 07/2022

O  Diretor  Executivo do VIÇOSA-PREV,  o Sr.  José  Elias  Silva  de  Oliveira,  no  uso  de  suas
atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica do Município, Inciso I do artigo 81;

Considerando a necessidade de organização do serviço público;

R E S O L V E:

I - Designar a servidora abaixo indicado, para o exercício da função de fiscal de contratos do Regime
Próprio de Previdência Social do Município de Viçosa do Ceará (Viçosa-Prev), a partir do dia 20 de
abril de 2022, a saber:

SERVIDOR FUNÇÃO DESIGNADA CPF

Francisca Iracema da Silva Fiscal de Contratos ***.799.633-**

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ, em 20 de abril de 2022.

José Elias Silva de Oliveira
Diretor Executivo do VIÇOSA-PREV

Rua Professora Ana Maria, nº 81 – Bairro São Francisco - Cep: 62.300-000 - Viçosa do Ceará –CE fone/fax: (0xx88)
3632-1728  - CNPJ: 23.099.406/0001-79 Site :   www.vicosaprev.com.br  

http://www.vicosaprev.com.br/

	PORTARIA Nº 07/2022

